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REZULTATI / UTAKMICA / 1-4 FINALA   

___________________________________________________________________________ 
 

 

26.11.2019. | S.D. Dom športova, Ul. Matice hrvatske 11, Vrgorac.                         8 : 1 

(utorak) 
 

                                      HMNK Vrgorac– MNK Petrinjčica 
 

__________________________________________________________________ 
 

26.11.2019. | S.D. Gripe, dvorana 2, Osječka 11. Split.                                              4 : 1  
(utorak) 
 

                                   MNK Split Tommy– MNK Crnica 
 __________________________________________________________________ 
 

27.11.2019. | S.D. Ribnjak, Omiške bojne 1, Omiš.             .                                        3 : 2 
(srijeda) 
 

                                 MNK Olmissum – MNK Futsal Dinamo  
 

                                           

__________________________________________________________________  
 

27.11.2019. | ŠSD OŠ. Vladimira Stahuljaka 1. Novi Jelkovec.                         3:5 6m (2:2) 

(srijeda) 
 

       MNK Alumnus Sesvete – MNK Uspinjača Gimka  
 

__________________________________________________________________ 
 

 

ODLUKE / POVJERENIKA NATJECANJA / 

 

1.   Na temelju odluke I.O. HNS-a, propozicija natjecanja HNKMN, članka 35. i pravilnika o 

nogometnim natjecanjima članak 68., odigrane utakmice 1-4 finala HNKMN se registriraju 

se postignutim rezultatom. 

 

2. Plasman u završnicu HNKMN (F4) su  izborili pobjedama u ¼ finalnim utakmicama: 

    - MNK Olmissum – Omiš 

    - MNK Split Tommy – Split 

    - MNK Uspinjača Gimka – Zagreb 

    - HMNK Vrgorac - Vrgorac 

__________________________________________________________________________  
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OBAVIJEST / POVJERENIKA NATJECANJA / 

1.  Obavještavam sve klubove da će završnica HNKMN (F4), održati 20.-21.prosinca, 2019. 

godine u gradu Karlovac, sukladno kalendaru natjecanja.  

2. Termin ždrijeba ½ finalnih parova, odredit će se kroz 2-3 dana, te će se klubovi sudionici 

završnice HNKMN (F4), kao i svi ostali pismeno obavijestiti. 

__________________________________________________________________________  

 

                  ODLUKE / DISCIPLINSKOG SUCA /  

   
BROJ: DS-4-2019 
Zagreb, 18. 11. 2019. 
 
Disciplinski sudac 1. HMNL osnovom članka 111. Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 
nogometnog saveza donosi slijedeću: 
 

                                           ODLUKU 

Tomislav Domić ( s. i. 2091457)  MNK „Porto Tolero“ Ploče, kriv je, zbog toga što je na 
utakmici osmine finala HNKMN Završnica odigrane dana 15. 11. 2019. godine u Pločama, 
između MNK „Porto Tolero“  i MNK „Alumnus Sesvete“, u 40 minuti bio isključen zbog 
dobivene dvije opomene, prvu je dobio u 39 minuti zbog bezobzirnog starta a i iz istog 
razloga i drugu opomenu, čime je počinio prekršaje iz članka 51. Disciplinskog pravilnika 
HNS-a, kažnjivog po istom članku Disciplinskog pravilnika, zbog čega mu se izriče 
disciplinska kazna zabrane igranja na jednoj prvenstvenoj ili kup utakmici. 

Kazna teče od 18. 11. 2019 godine. 

 Obrazloženje: 
 

Uvidom u Zapisnik o utakmici između MNK „Porto Tolero“ i MNK „Alumnus Sesvete“, 
odigrane dana  15. 11. 2019. godine u Pločama  je vidljivo da je na istoj utakmici Tomislav 
Domić, igrač MNK „Porto Tolero“ zbog dobivene dvije opomene bio isključen iz igre. 
Temeljem navedene činjenice predmetnom igraču se izriče disciplinska kazna zabrane 
igranja jedne utakmice. 

Pouka o pravnom lijeku:  

Ova odluke je konačna i protiv nje  se osnovom članka 149.st 2. ne može izjaviti žalba. 

 

DISCIPLINSKI SUDAC 1. HMNL – HNKMN 
BRANKO BOLANČA  

________________________________________________________________________________ 
 

BROJ: DS-8-2019 

Zagreb, 18. 11. 2019. 
 

Disciplinski sudac 1. HMNL osnovom članka 111. Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 

nogometnog saveza donosi slijedeću 
 

ODLUKU 

MNK „Vinkovci“ Vinkovci, kriv je, zbog toga što na utakmici osmine finala Završnice 
HNKMN, odigrane dana 17. 11. 2019. godine u Vinkovcima, između MNK „Vinkovci“ i MNK 
„Uspinjača Gimka“, nakon završetka utakmice nije predao DVD snimak utakmice kako je to 
propisano Propozicijama natjecanja, zbog čega se Klub kažnjava UKOROM. 
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Obrazloženje 

Uvidom u Zapisnik o utakmici između MNK „Vinkovci“ i MNK „Uspinjača Gimka“, odigrane 
dana  17. 11. 2019. godine u Vinkovcima je vidljivo iz zapažanja delegata da nakon završetka 
utakmice nije predan DVD snimak utakmice, a naknadnom obavijesti delegata  utvrđeno 
je da je snimak dostavljen poštom. Temeljem navedenih činjenica predmetni klub je 
kažnjen Ukorom. 

Uputa o pravnom lijeku: 

Ova odluke je konačna i protiv nje  se osnovom članka 149.st 2. ne može izjaviti žalba 

                                                                       DISCIPLINSKI SUDAC 1. HMNL – HNKMN  
                          BRANKO BOLANČA 

________________________________________________________________________________  

BROJ: DS-9-2019 

Zagreb, 18. 01. 2019. 

 
Disciplinski sudac 1. HMNL osnovom članka 111. Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 

nogometnog saveza donosi slijedeću 

 

ODLUKU 

MNK „Našice“ Našice, kriv je, zbog toga što na utakmici osmine finala Završnice HNKMN, 
odigrane dana 17. 11. 2019. godine u Našicama, između MNK „Našice“ i MNK „Vrgorac“, 
nakon završetka utakmice nije predao DVD snimak utakmice kako je to propisano 
Propozicijama natjecanja, zbog čega se Klub kažnjava UKOROM. 

Obrazloženje 

Uvidom u Zapisnik o utakmici između MNK „Našice“ i MNK „Vrgorac“, odigrane dana  17. 
11. 2019. godine u Našicama je vidljivo iz zapažanja delegata da nakon završetka utakmice 
nije predan DVD snimak utakmice, a naknadnom obavijesti delegata  utvrđeno je da je 
snimak dostavljen poštom. Temeljem navedenih činjenica predmetni klubu je kažnjen 
Ukorom. 

Uputa o pravnom lijeku: 

Ova odluke je konačna i protiv nje  se osnovom članka 149.st 2. ne može izjaviti žalba 

                                                                       DISCIPLINSKI SUDAC 1. HMNL – HNKMN  
                          BRANKO BOLANČA 

________________________________________________________________________________  

BROJ: DS-10-2019 

Zagreb, 20. 11. 2019. 

 
Disciplinski sudac 1. HMNL osnovom članka 111. Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 

nogometnog saveza donosi slijedeću 

 

ODLUKU 
 

MNK „Porto Tolero“ Ploče, kriv je, zbog toga što na utakmici osmine finala Završnice 
HNKMN, odigrane dana 15. 11. 2019. godine u Pločama, između MNK „Porto Tolero“ i MNK 
„Alumnus“, nakon završetka utakmice nije predao DVD snimak utakmice kako je to 
propisano Propozicijama natjecanja, zbog čega se Klub kažnjava novčanom kaznom  u 
iznosu od 1.000,00 kuna. 

Obrazloženje 

Naknadnim saznanjima utvrđeno je da organizator utakmice MNK“ Porto Tolero“ nije 
predao DVD snimak utakmice između MNK „Poro Tolero“ i MNK „Alumnus Sesvete“, 
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odigrane dana  15. 11. 2019. godine u Pločama a niti ga je naknadno dostavio. Temeljem 
navedenih činjenica predmetni klubu je kažnjen gore navedenom novčanom kaznom 

Pouka o pravnom lijeku:  

Protiv ove Odluke sukladno članku 149. može se podnijeti žalba. 

                                                                       DISCIPLINSKI SUDAC 1. HMNL – HNKMN  
                          BRANKO BOLANČA 

________________________________________________________________________________  

 
BROJ: DS-11-2019 
Zagreb, 28. 11. 2019. 
 

Disciplinski sudac 1. HMNL osnovom članka 111. Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 

nogometnog saveza donosi slijedeću 

 

ODLUKU 

MNK „Petrinjčica“, Petrinja, kriv je, zbog toga što na utakmici četvrtine finala HNKMN 
Završnice, odigrane dana  27. 11. 2019. godine u Vrgorcu, između MNK „Vrgorac“  i  MNK 
„Petrinjčica“, na klupi nije imao trenera sa urednom licencom HNS-a kako je to propisano 
člankom 9. Propozicijama natjecanja za HNKMN, te je time zanemario svoje obaveze zbog 
čega se sukladno članku 93. Disciplinskog pravilnika HNS, Klubu izriče kazna UKORA.  

Obrazloženje 

Uvidom u Zapisnik o utakmici utvrđeno je da MNK“ Petrinjčica“ nije na klupi imao trenera 
sa urednom licencom na utakmici između MNK „Vrgorac“ i MNK „Petrinjčica“, odigrane 
dana  27. 11. 2019. godine u Vrgorcu. Temeljem utvrđenih činjenica predmetni klubu je 
kažnjen Ukorom. 

Pouka o pravnom lijeku:  

Protiv ove Odluke sukladno članku 149. može se podnijeti žalba. 

 

                                                                       DISCIPLINSKI SUDAC 1. HMNL – HNKMN  
                          BRANKO BOLANČA 

________________________________________________________________________________   

BROJ: DS-14-2019 
Zagreb, 26. 11. 2019. 
 
Disciplinski sudac 1. HMNL osnovom članka 111. Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 
nogometnog saveza donosi slijedeću: 
 

ODLUKU 

Mladen Perica (trenerska licenca 1 HMNL broj 2.), MNK „Crnica“, Šibenik, kriv je, zbog toga 

što je na utakmici četvrtine finala HNKMN Završnica odigrane dana 26. 11. 2019. godine u 

Splitu, između MNK “Split“ i MNK „Crnica“, u 15 minuti bio udaljen s klupe zbog prigovora 

na odluku sudca te vrijeđanja sudaca, čime je počinio prekršaj iz članka 53. Disciplinskog 

pravilnika HNS-a, kažnjivog po istom članku Disciplinskog pravilnika, zbog čega se 

kažnjava zabranom obavljanja funkcija na jednoj prvenstvenoj ili kup utakmici.  

Obrazloženje 

Uvidom u Zapisnik o utakmici između MNK „Split“ i MNK „Crnica“, odigrane dana  26. 11. 

2019. godine u Splitu  je vidljivo da je na istoj utakmici glavni trener Mladen Perica 

prigovarao i vrijeđao sudce zbog čega je udaljen sa klupe. Temeljem navedene činjenice 
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predmetnom glavnom treneru se izriče disciplinska kazna zabrane obavljanja funkcije na 

jednoj prvenstvenoj ili kup utakmici.   

Pouka o pravnom lijeku:  

Protiv ove Odluke sukladno članku 149. može se podnijeti žalba. 

                                                                       DISCIPLINSKI SUDAC 1. HMNL – HNKMN  
                          BRANKO BOLANČA 

________________________________________________________________________________  

BROJ: DS-15-2019 

Zagreb, 28. 11. 2019. 

 

Disciplinski sudac 1. HMNL osnovom članka 111. Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 

nogometnog saveza donosi slijedeću 

 

ODLUKU 

Pavičić Robert-Vinko ( igrač - s.i.2299232)  MNK „Crnica“ Šibenik, kriv je, zbog toga što je 
na utakmici četvrtine finala HNKMN Završnice, odigrane dana 26. 11. 2019. godine u Splitu, 
između MNK „Split“  i MNK „Crnica“, u 31 minuti bio isključen zbog namjernog udaranja 
protivničkog igrača nogom u nogu u prekidu igre, čime je počinio prekršaj iz članka 57. 
Disciplinskog pravilnika HNS-a, kažnjivog po istom članku Disciplinskog pravilnika, zbog 
čega mu se izriče disciplinska kazna zabrane igranja na dvije prvenstvene ili kup utakmice. 

Obrazloženje 

Uvidom u Zapisnik o utakmici između MNK „Split“ i MNK „Crnica“, odigrane dana  26. 11. 

2019. godine u Splitu  je vidljivo da je na istoj utakmici Robert-Vinko Pavičić u prekidu igre 

udario protivničkog igrača nogom u nogu zbog čega je isključen iz igre. Temeljem 

navedene činjenice predmetnom igraču se izriče disciplinska kazna zabrane igranja na  

dvije utakmice. 

 

Pouka o pravnom lijeku:  

Protiv ove Odluke sukladno članku 149. može se podnijeti žalba. 

  

                                                                       DISCIPLINSKI SUDAC 1. HMNL – HNKMN  
                          BRANKO BOLANČA 

________________________________________________________________________________  

                                                       

        GLASNIK UREĐUJE:  

 Povjerenik natjecanja HNKMN 

                  Romeo Čižmešija   

 


